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Niegnijące pomidory i wolne od GMO

Jak donoszą najnowsze źródła nadchodzi era nowej odmiany pomidorów, odpornych na
gnicie, a przy tym nie będące zmodyfikowane genetycznie. Pomidory zostały stworzone
przez naukowców z francusko-szwajcarskiego centrum poszukiwań naukowych Syngenta
w Avignonie.
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Badania nad nową odmianą o nazwie FW13 trwały 15 lat, podczas których krzyżowano różne gatunki
tej rośliny. Na chwilę obecną efekt pracy badaczy można określić mianem sukcesu.

Nowa odmiana pomidorów bardzo powoli wysycha oraz nie gnije, co sprzyja poprawie możliwości jej
przechowywania oraz transportu. Dla odmiany kolor pomidorów będzie żółty, a nie czerwony,
bowiem taka barwa została wybrana we francuskim Avignonie.
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
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prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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